Shogeria DESPACITO TOUR Shpk -, "
NIPT-i  :L87405202G
Adresa :VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga David Selenicasi, Nr.9
SHENIMET FINANCIARE
Shitjet neto 4,985,000
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin & produkteve te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e vetadhe e
kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 0

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit

Pagat

Shpenzimet e sigurimeve shogercre dhe shendetsore
Amortizimi
Shpenzime te tjera
Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit
Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare
Shuma

Fitimi/(humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare
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